МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ «РЕНЕССАНС»
ул. 25 Октября, д.5, г. Верхняя Салда, Свердловская область, 624760

тел/факс:(34345)5-3 8-87(директор), e-mail: re nessans.S@ma il. ru
Финуправление (МАУ ДО «ДШИ «Ренессанс», л/счет 30901071240), казначейский счет №
03234643657080006200, банковский счет 401028106453 70000054 в Уральском ГУ БАНКА

РОССИИ// УФК по Свердловской области r. Екатеринбург, БИК 016577551,
ОКПО 59260653, ОГРН 1026600784209, ИНН/КГШ 6607010603/662301001

Приказ
по основной деятельности

МАУ ДО «Детская школа искусств «Ренессанс»
24.05.2022 № 51-А

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

Приказываю:
1. Утвердить тарифы с 01.09.22г. на 2022-2023 учебный год на платные

дополнительные образовательные услуги из расчета на одного человека в месяц,
оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Детская школа искусств «Ренессанс» в следующих размерах:

№ Наименование услуг Сумма (за одного человека)
в руб.

1. Группы по обучению пению («Колор»: ансамбли, 800,00 (1ч)
солисты)

2. Группы по обучению на музыкальных 800,00 (1 ч)
инструментах (клавишный инструмент
«Электрон», фортепиано)

3. Группа по обучению технике «Витраж» 700,00 (1 ч)
4. Группы по подготовке дошкольников для 900,00

поступления в школу (для детей 5,6 лет)
5. Группы раннего эстетического развития (для детей 900,00

3-5 лет)
6. Группа по обучению основам актерского 800,00 (2ч)

мастерства

№ Наименование услуг Сумма (за одного человека)
в руб. 1ч/2ч

1. Группы по обучению основам декоративно - 400,00 / 800,00
прикладного искусства (ДПИ)

2. Группы по обучению основам изобразительного 400,00 / 800,00
искусства и рисование

3. Группа по занятиям мелкой пластикой (лепка) 300,00 / 600,00

4. Группа по обучению пeн~(G"GFfOBь вокального 800,00 / 1600,00
искусства) ~ _ ~-

5. i! -..... ,. 800,00 / 1600,00Группа по подготовке поступлению в ере ние
профессиональные и в тсшие учебные заведения

1 - j ~
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за ёобой.

' о

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-01T18:22:55+0500